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Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hKls PICMotor Laps
260 Timo Pajic 1:47.195 3  1 152.97PrSp10001Kawasaki ZX-10R 4

19 Rik Kleinreesink 1:48.107 3 0.912 2 0.912 151.68PrSp10002BMW S1000RR 6

292 Jonas Frederick 1:48.150 4 0.043 3 0.955 151.62PrSp10003kawasaki zx10r 9

67 Daniel Velde 1:48.330 3 0.180 4 1.135 151.37PrSp10004Yamaha r1 6

27 Michiel Knoef 1:48.434 4 0.104 5 1.239 151.23PrSp10005BMW S1000RR 6

7 Rob Juwett 1:49.445 4 1.011 6 2.250 149.83PrSp10006Yamaha YZF-R1 7

170 Ron Plomp 1:50.363 7 0.918 7 3.168 148.58PrSp10007Aprilia RSV4R 9

354 Kars Frijters 1:50.436 5 0.073 8 3.241 148.48PrSp10008Suzuki gsx-r 1000 9

8 Paul Mooijman 1:50.943 7 0.507 9 3.748 147.81PrSp10009 8

17 Mathijs List 1:51.058 7 0.115 10 3.863 147.65PrSp100010Yamaha R1 7

538 Ruben Beens 1:51.873 7 0.815 11 4.678 146.58PrSp100011Suzuki gsxr1000 8

137 Jeroen van der Put 1:52.386 6 0.513 12 5.191 145.91PrSp100012Kawasaki ZX-10R 8

346 Dennis Batterink 1:52.653 4 0.267 13 5.458 145.56PrSp100013Honda CBR1000RR 5

74 Marius van den Eijnden 1:52.705 9 0.052 14 5.510 145.49PrSp100014YAMAHA R1 9

75 Patrick Haandrikman 1:52.741 7 0.036 15 5.546 145.45PrSp100015Honda CBR1000rr 7

22 jaco van der Jagt 1:52.884 7 0.143 16 5.689 145.26PrSp100016BMW S1000RR HP4 8

882 Michael van Straaten 1:53.437 7 0.553 17 6.242 144.56PrSp100017BMW S1000RR 9

46 Dirk Evers 1:53.563 5 0.126 18 6.368 144.40Sp1000 1Suzuki GSXR1000 5

236 Johan de Haan 1:53.773 4 0.210 19 6.578 144.13Sp1000 2Honda CBR1000RR 8

285 Menno Koningsberger 1:54.065 4 0.292 20 6.870 143.76Sp1000 3BMW S1000RR 8

196 Lucien van Zandvoort 1:54.234 5 0.169 21 7.039 143.55Sp1000 4BMW S1000RR 9

335 Davy Verlinden 1:54.267 7 0.033 22 7.072 143.51PrSp100018Bmw s1000rr 9

315 Marco Van Teeffelen 1:54.650 2 0.383 23 7.455 143.03PrSp100019Bmw 6

169 sander Schouten 1:55.087 7 0.437 24 7.892 142.48Sp1000 5ducati 8

72 Kurt Sewalt 1:55.154 4 0.067 25 7.959 142.40Sp1000 6Suzuki GSXR 7

86 Gerard Van den akker 1:55.624 3 0.470 26 8.429 141.82PrSp100020Yamaha 7

428 Dirk Rouw 1:55.882 4 0.258 27 8.687 141.51Sp1000 7Bmw s1000rr 4

195 Jordy van Overeem 1:55.936 4 0.054 28 8.741 141.44Sp1000 8Yamaha R1 5

167 Koen Verhaart 1:56.496 5 0.560 29 9.301 140.76Sp1000 9Honda CBR 8

56 Arjen Woensdregt 1:56.893 3 0.397 30 9.698 140.28Sp100010Yamaha YZF-R1 5

4 Frank van den Heuvel 1:56.896 7 0.003 31 9.701 140.28Sp100011Aprilia RSV4 7

291 Peter Merkelbach 1:56.962 5 0.066 32 9.767 140.20Sp100012Honda CBR 1000rr 5

158 Fred Leeuwesteijn 1:57.093 3 0.131 33 9.898 140.04PrSp100021Yamaha 4

252 Johannes Ter Beek 1:57.492 8 0.399 34 10.297 139.57Sp100013Suzuki gsxr750 8

59 Patrick van Es 1:57.509 4 0.017 35 10.314 139.55Sp100014Aprilia RSV4 7

208 Jasper van der Wind 1:57.719 7 0.210 36 10.524 139.30Sp100015Honda CBR1000RR 8

271 Thierry van Zandvoort 1:57.838 4 0.119 37 10.643 139.16Sp100016BMW S1000RR 6

25 Henk-Jan van der Marel 1:57.986 4 0.148 38 10.791 138.98Sp100017BMW S1000RR 8

823 Dave Kooij 1:58.124 4 0.138 39 10.929 138.82Sp100018Suzuki gsxr 5

26 Frank Klijnstra 1:58.223 7 0.099 40 11.028 138.70Sp100019Aprilia RSV4 8

93 Marianne Kersen 1:58.333 4 0.110 41 11.138 138.58Sp100020Bmw s1000rr 7

505 Bart Vogel 1:58.757 4 0.424 42 11.562 138.08Sp100021Aprilia RSV mille 8

733 Richard Lamers 2:00.562 8 1.805 43 13.367 136.01Sp100022BMW S1000RR 8

221 Martijn Rogmans 2:01.196 2 0.634 44 14.001 135.30Sp100023Honda cbr 1000rr 6

165 Michael van Schaik 2:01.398 6 0.202 45 14.203 135.08Sp100024Yamaha r1 8

855 Sebastiaan ten Brink 2:01.681 7 0.283 46 14.486 134.76Sp100025BMW S1000RR 8

341 Danny Lamers 2:04.196 6 2.515 47 17.001 132.03PrSp100022Suzuki GSXR 1000 8

TijdwaarnemerSportcommissarisOrganisatie

PublicatietijdSnelste ronde :  1:47.195  in ronde  3  door nr. 260 : Timo Pajic (Kawasaki ZX-10R)

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen

Uitslagen zijn onder v oorbehoud v an de technische keuring en besluiten door de sportcommissarissen
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